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I. Prieš tai aprašyti dalykai (ir papildomas paaiškinimas dėl 3-io punkto): 
1 - Pritaikymas neįgaliesiems - padarysime 
2 - Paieškos funkcija - įdiegsime 
3 - Lanksčiai pasirenkami tekstiniai blokai - nepadarysime; galime pasiūlyti tik tokį sprendimą, kad virš 
dabar suprogramuotų blokų ir po jais padarytume po laisvai valdomą tekstiniu redaktoriumi bloką, kur 
jau galėtumėt turinį susidėti per standartinį WYSIWIG redaktorių - t.y. pagal jo galimybes. Tokiu būdu 
turėtumėt daugiau laisvės negu dabar, kai net laisvo turinio negalit įsidėti. PAPILDOMAS 
PAAIŠKINIMAS: Laisvai pridedamų ir stumdomų blokų negalime įdiegti, kadangi reikia užtikrinti, kad 
jie tinkamai atsivaizduotų ant visų ekranų. Kada yra suprogramuojami tam tikri "trafaretai", tai jie visi 
ištestuojami ir galima užtikrinti. Teoriškai tai būtų galima padaryti, bet tada jau reikia pačią svetainę 
nuo pirmų žingsnių projektuoti ir dizainą piešti taip, kad laisvai kuriami blokai nesugadintų struktūros. 
Šiuo atveju viskas jau nupiešta, tai nepasidarys. 
4 - Kalbinių konstantų valdymas, pvz. "Sužinokit daugiau" - galėtume išvesti valdymą, jei tokio dabar 
nėra 
5 - Failų pridėjimo naujienose galimybė 
6 - Žemėlapis - kad prie veiklų rodytų tas veiklas vykdančias mokyklas, atvaizduotų jas žemėlapyje 
Visa tai kainuoja 3200 EUR + PVM. 
 
II. Naujai pridėti papildomi dalykai (kainos be PVM): 
7 - Papildoma EN kalba. Medį EN kalba galėsite formuoti atskirai nuo LT medžio, jis galės būti ir 
minimalus. 150 EUR 
8 - Naujų polapių, meniu punktų kūrimas ir atvaizdavimas meniu viršuje ir apačioje. Yra turinio 
valdymo sistemos standarte, nieko papildomai nekainuoja. 
9 - Dokumentų https://www.eduvilnius.lt/apie-mus/ apačioje išskaidymas į grupes. Kad nereiktų piešti 
atskiro dizaino, siūlytume padaryti tiesiog per tab'us - kaip pvz. https://www.forest.lt/ tituliniame yra 
naujienų perjungimas - atitinkamai pas Jus galėtų būti dokumentų tipų kategorijos ir išskaidymas. 
Reiktų suprogramuoti, kad dedant dokumentą prirašytumėte grupę; iš vienodo pavadinimo grupių 
būtų suformuojamas sąrašas, ir parodomi dokumentai. Reiktų atkreipti dėmesį, kad nesuklystumėte 
rašyboje, nes tada bus sukurtos dvi vienodos grupės. Na, bet jei suklystumėt, tai momentiškai turinio 
valdymo sistemoje būtų galima pataisyti ir atvaizduotų tvarkingai. 220 EUR 
10 - Išsiskleidimuose - galimybė pridėti ne tik vieną foto, bet galerijas. 
Pvz. https://www.eduvilnius.lt/musu-veikla/mokau-vilniuje/ - ir tada šone būtų išvedamos foto. Su 
video nepadarysime - tik foto. Video reiktų dėti jau tada į turinį šalia teksto. 100 EUR 
11 - Kad prie veiklų ne tik atvaizduotų tas veiklas vykdančias mokyklas žemėlapyje, bet dar ir sąrašu 
šone kaip https://www.eduvilnius.lt/musu-veikla/mokau-vilniuje/ Čia reiktų nupiešti dizainą, kad jis 
derėtų su esamu stiliumi. Prisidėtų 290 EUR 
12 - Žemėlapio naujinimas. Įprastu atveju veiktų taip: mokyklos būtų suvestos viename modulyje, o 
veiklos būtų kaip to modulio įrašų kategorijos. Prie mokyklų pasirinktumėte veiklas - kaip kategorijas, 
ir tokiu būdu prie veiklų būtų atvaizduojamos mokyklos. Išeina, kad reikia atsidaryti kiekvienos 
mokyklos kortelę ir ten sužymėti. Tai čia įprastai, be papildomų kaštų. O jei norite valdymo per Excel - 



 

 

kad Excelyje sužymite veiklas prie mokyklų, ir tada tą Excelį importuojate į svetainę per 
administracinę dalį (prisegate failą), ir viskas automatiškai išsiskirsto, tai galime padaryti. Tik įspėju, 
kad tada dabartinis Jūsų Excel netiks - jį reikės supaprastinti, padaryti lakoniškesnį, be visokių tarpinių 
stulpelių ir pan. Tai jei pasiruošite - tada gerai. Kainuotų 420 EUR. Nežinau, ar tai tikrai aktualu. Kol 
kas į sąmatą netraukiu, jei norite, galime padaryti. 
13 - Kad būtų galima įdėti nuorodas tiesiai į išsiskleidimą, pvz. "Sugrįžtu mokyti" 
iš https://www.eduvilnius.lt/musu-veikla/mokau-vilniuje/ - tai būtų nuoroda su # simboliu, 
pvz. https://www.eduvilnius.lt/musu-veikla/mokau-vilniuje/#sugriztu-mokyti - paspaudus, atsidarytų tas 
pats https://www.eduvilnius.lt/musu-veikla/mokau-vilniuje/, tik ekrano vaizdas būtų paslenkamas 
žemyn iki išsiskleidimo ir automatiškai išskleidžiama to išsiskleidimo informacija. 60 EUR 
14 - Patogesnis redagavimas, priėjimas prie jo per front-end dalį. Yra standarte, papildomai 
nekainuoja. 
15 - Slapukai. Tikėtinai vis tiek įdėsime Google Analytics statistikos rinkimui. Dėl to reikės standartinio 
slapukų pranešimo su pasirinkimais. Įdėsim pagal nutylėjimą, papildomai nekainuoja. 
16 - Viršutinių nuotraukų įdėjimas iškart apkerpant fone kaip pvz. https://www.eduvilnius.lt/musu-
veikla/mokau-vilniuje/ kur mokytoja su vaiku, kad nereiktų foto paruošinėti specialiai. Žinokit, deja 
nepadarysime. T.y. šiaip galėtume padaryti, jeigu turėtumėte originalias foto, iš kurių buvo sukurtos 
dabartinės, kaip pvz. https://www.eduvilnius.lt/wp-content/webp-express/webp-
images/uploads/2022/07/edu-vilnius-mokau-vilniuje.png.webp - bet tikėtinai jų jau nebeturite. O jeigu 
apkirpinėti iš jau iškirptos - nesigaus, vėlgi dėl skirtingų ekranų rezoliucijų ir šiek tiek skirtingo 
apkirpimo jose. Jeigu visgi daryti, tai reiktų dar ir valdymo, koks apvadas - geltonas ar raudonas 
naudojamas, foto reiktų susirinkti naujai, ir kainuotų apie 400 EUR (nes apvado valdymo reiktų 
skirtinguose moduliuose). Jei originalių foto neturite, siūlau nedaryti - naujas parinkti gali užtrukti, o iš 
esamų nepasidarys. Manau, prie šio klausimo būtų galima sugrįžti, jei tikrai būtų poreikis ateityje. 
17 - Informacijos perkėlimas - papildomai 550 EUR. 
Sumoje nauji sprendimai (netraukiu tik 12-o punkto, nes abejoju, ar geriau pasiruošite Excel, manau, 
užtektų ir tiesiog prie mokyklų sužymėti) kainuoja 1370 EUR + PVM. 
 
Taigi bendrai I. ir II. dalys sudarys 4670 EUR + PVM. 
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